2

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 9 августа 2019 года № 3739 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на оказание муниципальной поддержки футбольным клубам за счет средств бюджета муниципального образования город Новороссийск»
В связи с изменением федерального законодательства Российской Федерации, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования город Новороссийск, п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 9 августа 2019 года № 3739 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на оказание муниципальной поддержки футбольным клубам за счет средств бюджета муниципального образования город Новороссийск» признать утратившим силу.
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в печатном бюллетене «Вестник муниципального образования город Новороссийск» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город Новороссийск.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Бреус Р.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

                            И.А. Дяченко